BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 50 DEL 3 OTTOBRE 2005

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 8 luglio 2005 - Deliberazione N. 872 - Area Ge-
nerale di Coordinamento N. 5 - Ecologia - Tutela dell’Ambiente - C.I.A. e Protezione Civile - Modifica D.G.R.
n. 167 del 6 febbraio 2004, relativamente all’imputazione della spesa per la realizzazione di uno stand espositivo
e del relativo mezzo di trasporto per la diffusione della cultura della protezione civile in manifestazioni nei Co-
muni.

PREMESSO

Che la Deliberazione di Giunta Regionale n. 167 del 6 febbraio 2004 “Realizzazione di stand espositivo at-
trezzato e del mezzo di trasporto per la diffusione della cultura della protezione civile in manifestazioni nei Co-
muni imputa la somma di euro 89.400,00 sul Fondo Regionale di Protezione Civile annualita 2002, capitolo 1147
del’'UPB 1.1.1..

Che il decreto dirigenziale n. 716 del 26 marzo 2004 “Attuazione della Delibera di Giunta n. 167 del 6 feb-
braio 2004. Indizione procedura aperta per I’acquisto dello stand e per I’acquisto del furgone” impegna la sud-
detta somma sul Fondo Regionale di Protezione Civile annualita 2002 capitolo 1147 dell’'UPB 1.1.1..

CONSIDERATO

Che con nota n. prot. 342269 26 aprile 2004, allegato A alla presente deliberazione, il Settore Entrate e Spe-
se della Regione Campania segnalava che il Cap. 1147 dell’esercizio provvisorio del bilancio 2004, approvato
con L.R. n. 1/2004, risultava privo dello stanziamento di “competenza” e di “cassa” per cui non era possibile as-
sumere alcun impegno di spesa sul suddetto capitolo.

RITENUTO

Di dovere, comunque, provvedere alla acquisizione dello stand espositivo attrezzato e dei relativo mezzo
di trasporto per la diffusione della cultura della protezione civile in manifestazioni nei Comuni, dando attuazio-
ne alla D, G. R. n. 167 del 6 febbraio 2004.

Propone e la Giunta a voto unanime
DELIBERA
Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti e confermati

1) Di modificare la D.G.R. n. 167 del 06.02.2004, relativamente all’imputazione della spesa necessaria
all’acquisizione di uno stand espositivo attrezzato e del relativo mezzo di trasporto per la diffusione della cultu-
ra della protezione civile in manifestazioni nei Comuni, facendo gravare gli oneri sul capitolo 1148, anziché sul
capitolo 1147, UPB 1.1.1 dell’esercizio finanziario 2005, ad intervenuta approvazione del bilancio da parte del
Consiglio Regionale della Campania.

2) Di dare mandato al Dirigente del Settore Regionale Programmazione interventi di Protezione Civile sul
Territorio di assumere con proprio atto I'impegno della spesa.

3) Diinviare il presente atto ad esecutivita intervenuta, ai Settori “Gestione delle Entrate e della Spesa di
Bilancio”, “Programmazione Interventi di Protezione Civile sul Territorio”, “Stampa, Documentazione ed in-
formazione per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania”.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 50 DEL 3 OTTOBRE 2005

ALt o

¢/fm/ e .,%'yﬁm/ M &JWJJ I : .zimd . o »_._Au
Jém ;;ZJ ot ‘%qu_ - _/M/ T Gertm om-m.s-. Is. OIS - £0t42 ND"{; 5 ’/ '—,;,.;_
o A .W e . 7 =
% m C’;ﬂm v }’:&.« ' ) : =

GIONE CAM%VL
wertio SUL26T B 8. QPR %9“ | . .
S +—d AL SETTORE PROTEZIONE CIVILE
atto: ‘ S - Centro Direzionale Is. C/3
- | ~ " NAPOLI
colo: . )

oery. U2- TCZ‘UL ‘

‘ OGGET*O Dacnm Dirigclmxte n.716 del Zﬁlﬂsaﬂnd-lmpegnor d1 spesa per uno stmd
- espasitive erelativo mezzo di tmsportn Rcsmuzwne—

_ Com la nota prot. u. 292885 del 07/04/2004 & codesto. Séttore e’ stato trasmesso il
decreto dirigepziale in-oggetto, con eni si' dispone indizione-di gara e 1* xmpcgno di spega et la
complessiva somma di- €. 89.400,00= per la realizzazione di uno- stand s5positive. & dél relativo
furgosie per il trasporto, per la diffusione deila cultra di Protezione Civile in manifestazion nei
Comum, a valere-sul Fondo di Pmtezxone Civilé-anmashta 2002-Cap 1147 della UP.B: 1,1.1.

A 1al rgoardo, cievem far rilevare che pon si pud prowedera alla reg:stmzitme :
del’impegno di spesa disposto con i decteto | in opgetto.in quando, ello $tess, non tisulta md;cato
7ie il Capxtolo ene [’ esercizio finapziario sucul deve gravare Ja spasa “de qua”.

Si co:zhe I"pecasione per evidenziare che. il Cap.1147 dell’esercizio provvisotio del
bxl‘mmrx 26&4,appmvato oon: LR.m1/2004 € promgm.o con LR:n.6/2004, allo stato, risulis essere
- prive sig dallo stanziamento di-* ‘Compefenm che di “ Cass per out nop &’ poss1b1}e agsumere
alcnn unpegno di spesa. . ‘ -

Pmtnto per:il motivo mnn&tcazo, si resmmsce i Dcoreto Dzngenzmale 1y uggeftc, privy:
e dll'impegno di spesa,

EMG/SB-
. o : _ 11, DIRIGENTE DHi. SETTORE
= AN T DK LUIGEHAUCT

E \[;./’ o




